

**Protokół Nr 36/14
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego
Rady Miejskiej w Sokółce
w dniu 13 lutego 2014 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101.

Posiedzenie rozpoczęło o godzinie 11.00, zakończono o 11.45.

Przewodniczył: Antoni Czaplejewicz - Przewodniczący Komisji Infrastruktury

Protokołowała: Joanna Korzeniewska – Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności

Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Sokółce dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków na terenie gminy Sokółka.
3. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy.
4. Wolne wnioski

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Sokółce dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków na terenie gminy Sokółka przedstawił Burmistrz Sokółki Stanisław Małachwiej, informując iż propozycja jest utrzymania stawek z poprzedniego roku.

Radna J. Wysocka zapytała czy jest możliwość obniżenia stawek o kilka groszy.

Burmistrz S. Małachwiej wyjaśnił, iż Burmistrz po przedstawieniu kalkulacji przez Dyrektora MPWiK może ją sprawdzić i wnieść ewentualne uwagi. W tym miejscu przyjęcie tej uchwały to tylko formalność bo proponowane stawki wchodzi obowiązkowo z dniem 1 kwietnia.

Radny J. Saciłowski zapytał odnośnie zamawiania przez spółkę energii elektrycznej czy to leży w gestii spółki?

Burmistrz S. Małachwiej wyjaśnił, że miasto zamawiało samo energie co wychodziło dosyć drogo, w tej chwili robi to wspólnie z jednostkami organizacyjnymi a od tego roku będzie to wspólne zamawianie energii z innymi gminami co da cenę sprzed 4-5 lat. MPWiK musi zamawiać sam bo tam jest zamawiana moc.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną od projektu uchwały.

Ad.4

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy przedstawił Burmistrz Stanisław Małachwiej. Dyskusji nie było.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną od projektu uchwały.

Ad.5

Wolne wnioski

Radna J.Wysocka zapytała co się dzieje w tej chwili na wysypisku w Karczach.

Burmistrz S.Małachwiej wyjaśnił, iż w tej chwili wstrzymany jest ruch wwozowy odpadów, te śmieci które przyjechały w grudniu i styczniu już wyjechały. Były to odpady o kodzie oznaczającym gróz więc za takie odpady wnosi się opłatę ekologiczną do marszałka znacznie niższą niż za normalne odpady. W tej chwili udziałowiec który odkupił ZZO Euro Sokółka, tak naprawdę kupił kota w worku i zastanawia się czy nie postawić spółki w stan upadłości.

Przewodniczący Komisji A.Czaplejewicz zwrócił uwagę że mamy mocną stronę bo mamy pole składowe. W tej chwili najważniejsze jest zamknięcie środkowej części wysypiska i wywiezienie tego co jest w belach.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokołowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Antoni Czaplejewicz